DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano VII | Edição nº 1612 | Página 2 de 30

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LEI Nº 4.111, DE 04 DE ABRIL DE 2024.

“Revoga dispositivos da Lei Municipal

nº 1.945, de 22 de outubro de 1996 e

a Lei Municipal nº 3.262, de 18 de

março de 2014."

LAERTE SONSIN JÚNIOR, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Ficam revogados:

I – da Lei Municipal nº 1.945, de 22 de outubro de 1996:

a) o inciso II do Art. 2º;

b) os Arts. 4º a 6º;

c) o inciso II do Art. 7º;

II – a Lei Municipal nº 3.262, de 18 de março de 2014.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, ESTADO DE SÃO PAULO.

Aos, 04 de abril de 2024 - 325º Fundação.

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito Municipal

                                               MARCO ANTONIO RUSSO

                                        Secretário Municipal de Governo

          Registrado no Gabinete do Prefeito e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município

GABINETE DO PREFEITO
Gabinete do Prefeito